


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalar Powell’ın yarın Jackson Hole’de vereceği mesajları beklerken, Wall Street borsaları dün 

bir haftalık teknoloji satışlarının ardından bir miktar toparlandı

➢ JD Vance, Rusya-Ukrayna savaşını sonlandırma müzakerelerinin toprak üzerinde olduğunu söyledi

➢ Fed’in Temmuz ayına ait toplantı tutanaklarına göre yetkililerin çoğu, enflasyon riskinin işgücü piyasasına 

ilişkin endişelerden daha ağır bastığını vurguladı, neredeyse tüm üyeler sabit kalmasını uygun gördü

➢ Fed Guvernörü Cook, Trump’ın dolandırıcılık iddialarına, istifa etmeye niyetim yok yanıtını verdi

➢ Petrol fiyatları, ham petrol stoklarının beklentilerin üzerinde düşmesinin ardından yükseldi

➢ Trump, ABD’deki güneş ve rüzgar enerjisi projelerini onaylamayacağını söyledi

➢ Altın, Lisa Cook’un istifa talebinin üzerine, merkez bankasının bağımsızlığının sorgulanmasıyla yükseldi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16520 – 1.16650 – 1.16786

1.16328 – 1.16240 – 1.16110

EUR/USD, önceki seansta hafif kazançlar kaydettikten sonra 
Perşembe günü Asya işlemlerinde 1,1640 civarında işlem 
görerek hafif düşüş yaşıyor. Euro (EUR), Almanya ve Euro 
Bölgesi’nden gelecek HCOB Satın Alma Yöneticileri Endeksi 
(PMI) verileri öncesinde ABD Doları (USD) karşısında değer 
kaybediyor. Almanya’nın HCOB PMI verileri Perşembe günü 
07:30 GMT’de açıklanacak; Hizmet PMI’ının 50,3 gelmesi 
bekleniyor. Euro Bölgesi HCOB PMI’ları ise 08:00 GMT’de 
açıklanacak olup, imalat için 49,5, hizmetler için 50,6 
seviyelerinde olması öngörülüyor. Çarşamba günü Eurostat, 
Avrupa Birliği (AB) Uyarlanmış Tüketici Fiyatları Endeksi’nin 
(HICP) Temmuz ayında yıllık bazda beklendiği gibi %2 arttığını 
bildirdi. Çekirdek HICP verisi de yıllık %2,3 ile beklentiye paralel 
ve Haziran verisiyle aynı seviyede gerçekleşti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34755 – 1.34970 – 1.35200

1.34420 – 1.34303 – 1.34156

GBP/USD paritesi, Perşembe günü Asya işlemlerinde 1,3450 
civarına gerileyerek hafif bir USD toparlanmasından baskı 
görüyor. Yatırımcılar, Perşembe günü Birleşik Krallık (BK) ve 
ABD’den gelecek Ağustos ayı öncü S&P Global Satın Alma 
Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerini bekliyor. Cuma günü ise 
gözler Fed’in yıllık Jackson Hole sempozyumunda olacak.
ABD Doları (USD), geçen ay toptan eşya fiyatlarındaki yükselişin 
ardından Eylül toplantısında Fed’in faiz indirimi yapma 
olasılığının azalmasıyla İngiliz Sterlini (GBP) karşısında 
güçleniyor. Piyasalar, CME FedWatch aracına göre, Fed’in bir 
sonraki toplantısında faiz indirimi yapacağına yaklaşık %80 
ihtimal veriyor ve yılın geri kalanında toplamda 52 baz puanlık 
faiz indirimi fiyatlanıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.666 – 147.877 – 148.126

147.304 – 147.103 – 146.908

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü üst üste ikinci kez alıcı buluyor 
ve USD/JPY paritesini Avrupa seansı öncesinde 147,15 
civarındaki günlük dip seviyeye çekiyor. Japonya’dan gelen 
karışık ekonomik verilere ilk piyasa tepkisi kısa ömürlü oldu; yıl 
sonuna kadar Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) para 
politikasını normalleştirme yolunda ilerleyip faiz artıracağı 
beklentileri devam ediyor. Bu durum ve temkinli piyasa havası, 
güvenli liman olan Japon Yeni’ni destekliyor.
Bununla birlikte, Rusya-Ukrayna barış anlaşmasına dair 
umutlar, JPY için bir engel oluşturabilir. Öte yandan ABD Doları 
(USD), Fed’in daha agresif faiz indirimi beklentilerinin 
azalmasıyla bir haftadan uzun sürenin en yüksek seviyesine 
çıktı.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3342 – 3350 - 3356

3329 – 3321 - 3312

Altın (XAU/USD), Çarşamba günü üç haftanın en düşük 
seviyesinden toparlanmasının ardından Perşembe Asya 
seansında tekrar satış baskısıyla karşılaşıyor. Çarşamba günü 
yayımlanan Temmuz sonu FOMC toplantı tutanakları, 
katılımcıların istihdam piyasasından ziyade enflasyona daha 
fazla endişe duyduğunu gösterdi. Bu durum, Eylül ayında Fed’in 
büyük çaplı faiz indirimi yapacağı beklentilerini zayıflatarak 
USD’yi destekliyor ve getirisi olmayan altın üzerinde baskı 
oluşturuyor.
Ayrıca Rusya-Ukrayna savaşına son verecek olası bir anlaşma 
beklentisi, güvenli liman olan altına olan talebi azaltıyor. Bu 
arada, ABD Başkanı Donald Trump’ın Fed Guvernörü Lisa 
Cook’un ipotek dolandırıcılığı suçlamaları nedeniyle istifasını 
istemesi, merkez bankasının bağımsızlığına dair endişeleri 
artırdı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.36 – 64.87 – 65.34

63.58 – 63.26 – 62.96

ABD ham petrol göstergesi West Texas Intermediate (WTI), 
Perşembe günü erken Avrupa seansında 63,00$ civarında işlem 
görüyor. WTI, ABD ham petrol stoklarının beklenenden fazla 
düşmesiyle yükseldi. Yatırımcılar, Rusya-Ukrayna savaşını sona 
erdirmeye yönelik görüşmeleri ve Rus ham petrolüne 
uygulanan yaptırımların seyrini yakından izleyecek.
ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA) haftalık raporuna göre, 15 
Ağustos’ta sona eren haftada ABD ham petrol stokları 6,014 
milyon varil düşerek beklentilerin üzerinde azaldı. Önceki hafta 
stoklar 3,036 milyon varil artış göstermişti. Piyasa beklentisi 
stokların 1,3 milyon varil azalması yönündeydi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.738 – 2.770 – 2.805

2.681 – 2.610 – 2.574

Doğalgazın (NG) günlük grafiği, düşüş baskısının devam ettiğini 
gösteriyor. Ancak bu zayıflığa rağmen, fiyatlar uzun vadeli 2,60 
– 2,70 dolar destek bölgesine yaklaşmış durumda. Bu alan, 
2024 yılında oluşan fincan-kulp formasyonunun boyun 
çizgisiyle de örtüşüyor. Bu desteğin korunması halinde, 
doğalgaz fiyatlarında 3,00 dolar seviyesine doğru bir 
toparlanma görülebilir. Daha güçlü bir yükseliş senaryosu için 
ise 3,60 dolar seviyesinin aşılması gerekiyor; bu da fiyatların 
5,00 dolar bölgesine doğru yol açabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24312 – 24361 - 24408

24234 – 24134 - 24050

Avrupa borsalarının, bölgedeki son ekonomik verilerin 
izlenmesiyle Perşembe günü genel olarak yükselişle açılması 
bekleniyor. IG verilerine göre, İngiltere FTSE endeksi %0,11, 
Almanya DAX %0,12 ve İtalya FTSE MIB %0,13 yukarıda, Fransa 
CAC 40 ise yatay seyirde görülüyor. Yatırımcılar, bölgedeki 
ekonomik aktiviteye dair fikir vermesi beklenen euro bölgesi ve 
İngiltere’nin öncü (flash) satın alma yöneticileri endeksi 
verilerini yakından takip edecek. Perşembe günü Avrupa’da 
önemli şirket bilançoları beklenmiyor.
Asya-Pasifik piyasaları gece saatlerinde çoğunlukla yükseldi ve 
Avustralya hisseleri en güçlü kazanç sağlayanlar arasında yer 
aldı. Asya’daki bu olumlu hava, Çarşamba günü teknoloji 
hisselerinin genel piyasayı aşağı çektiği Wall Street’ten farklı bir 
tablo ortaya koydu. ABD vadeli endeksleri gece işlemlerinde 
büyük ölçüde yatay kaldı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23394 – 23539 - 23706

23182 – 23090 - 22979

ABD hisse senedi vadeli işlemleri çoğunlukla düşerken, 
yatırımcılar teknoloji hisselerindeki zorlu günü ve Fed 
politikalarına ilişkin süregelen belirsizliği sindirmeye çalıştı. 
Çarşamba günü Nasdaq %0,7 geriledi ve teknoloji 
hisselerindeki satış dalgası derinleşti. Yatırımcılar, yapay zekâ 
harcamalarına ilişkin endişeler nedeniyle büyük teknoloji 
şirketlerinden diğer sektörlere yönelmeye başladı. Bu arada, 
Fed’in son toplantı tutanakları, çoğu yetkilinin iş gücü 
piyasasındaki zayıflık sinyallerine rağmen kalıcı enflasyona 
odaklandığını gösterdi. Tutanaklar, iki üyenin karara muhalefet 
etmesine rağmen temmuzda faiz oranlarını sabit tutma 
yönünde geniş bir destek olduğunu da ortaya koydu. Wall 
Street’in gözü, Cuma günü Wyoming’deki Jackson Hole 
sempozyumunda Fed Başkanı Jerome Powell’ın yapacağı 
konuşmaya çevrilmiş durumda.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

114698 – 116152 - 117648

112761 – 111985 - 111342

Kripto para piyasasında son günlerde toplamda 1 milyar doları 
aşan sert tasfiyeler yaşandı ve yalnızca tek bir seansta 270 
milyon dolar silindi. Fiyatların yükseleceğine yönelik açılan 
uzun pozisyonlar bu kayıpların büyük kısmını oluşturdu; 
tasfiyelerin yüzde 95’i boğa yönlü işlemlerden geldi.
Bu tablo net bir hikâye anlatıyor. Yatırımcılar aşırı kaldıraçlı 
pozisyonlara girerek fiyatların yükselmeye devam edeceğine 
büyük bahisler yaptılar. Bitcoin’in düşmesiyle bu pozisyonlar 
domino etkisiyle tasfiye oldu ve fiyatlar daha da geriledi. Acı 
kayıplar özellikle Ethereum’da hissedildi ve 170 milyon dolarlık 
tasfiye yaşanırken, Bitcoin’in payı 104 milyon dolar oldu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12

